The Weekly **BADR** Qadian

14 ذی الحجہ 1422 ہجری 27 تبلیغ 1381ء 27 فروری 2002ء

## اخبار احمدیہ

قدیان 23 فروری 2002ء (مسلم ٹیلی ویژن
احمدیہ) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعی
ایده اللہ تعالیٰ اللہ تعالیٰ کے نفع سے نفع و عافیت ہیں
الحمد للہ۔
کل سنہ پر پڑنے سے بعد نفع اللہ میں خلیفہ ہوا
ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی صفت العزیز کی بصیرت
افروز تشریح بیان فرمائی۔